

SKUTEČNÁ CENA

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0871

Stavba: Mohelnice, ul. Medkova, rozšíření vozovky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Mohelnice

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 4. 2018

IČ:

00303038

DIČ:

CZ00303038

IČ:

DIČ:

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

157 276,54

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

157 276,54

DPH základní

21,00%

ze

157 276,54

33 028,07

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

190 304,61

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZDÍL PRO DODATEK

327 745,02
- 157 276,54

170 468,48 Kč bez DPH
(MNP)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0871

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Místo:

Datum: 27. 4. 2018

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	157 276,54	190 304,61
100	Komunikace	83 399,54	100 913,44
SO 101	Komunikace vozidlová	81 549,54	98 674,94
SO 191	DIO	1 850,00	2 238,50
800	Objekty úpravy území	12 330,00	14 919,30
SO 801	JTÚ, výsadby	2 850,00	3 448,50
SO 802	Kácení	9 480,00	11 470,80
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	61 547,00	74 471,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		157 276,54	190 304,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul. Medkova, rozšíření vozovky
Objekt: 100 - Komunikace
Část: SO 101 - Komunikace vozidlová

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Město Mohelnice

Zhotovitel:
Na základě VŘ

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2018

IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038

IČ:
DIČ:

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				81 549,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				81 549,54
DPH základní	21,00%	ze	81 549,54	17 125,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				98 674,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 101 - Komunikace vozidlová

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	81 549,54
HSV - Práce a dodávky HSV	81 549,54
1 - Zemní práce	27 138,33
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	25 170,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 871,30
997 - Přesun sutě	6 590,83
998 - Přesun hmot	1 778,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	81 549,54

ROZPOČET

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 101 - Komunikace vozidlová

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel:

Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 549,54

HSV - Práce a dodávky HSV

81 549,54

1 - Zemní práce

27 138,33

1	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	36,400	115,00	4 186,00
"odfrézování stáv. živičného krytu komunikace pro napojení nových konstrukcí"							
36,40					36,400		
Součet					36,400		
2	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	45,400	53,50	2 428,90
"výbour.stávající přídlažby z bet.krajiníků"							
45,40					45,400		
Součet					45,400		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	45,400	49,50	2 247,30
"stávající obrubník silniční"							
45,40					45,400		
Součet					45,400		
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	47,504	59,50	2 826,49
"odkopávka pro konstrukci nové komunikace - index 1,06"							
61,40*0,65*1,07					42,704		
"odkopávka pro úpravu mezi plotem a novou obrubou"							
16,00*0,30					4,800		
Součet					47,504		
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	23,752	30,00	712,56
"50% kubatury"							
47,504*0,50					23,752		
Součet					23,752		
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,480	0,00	0,00
"výkop pro uložení potrubí"							
"přípojky žlabu ke stávajícícm UV - prům.hl. 1,20 m vč.lože"							
1,20*0,80*(7,00+6,00)					12,480		
Součet					12,480		
7	K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,240	0,00	0,00
"50% objemu výkopu"							
12,48*0,50					6,240		
Součet					6,240		
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,240	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"výkop rýhy pro trubní vedení - přípojky UV - 50% objemu"				
			12,48*0,50		6,240		
			Součet		6,240		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "odvoz přebytku výkopku na skládku k trvalému uložení"	m3	59,984	120,00	7 198,08
			47,504+12,48		59,984		
			Součet		59,984		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m "odvoz přebytku výkopku na skládku k trvalému uložení - celkem 14 km"	m3	239,936	25,00	5 998,40
			(47,504+12,48)*4		239,936		
			Součet		239,936		
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce "odvoz přebytku výkopku na skládku - poplatek za uložení"	t	107,971	0,00	0,00
			(47,504+12,48)*1,8		107,971		
			Součet		107,971		
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "dosypání rýhy potrubí vhodným materiálem (ŠD) - přípojky žlabů"	m3	7,280	0,00	0,00
			12,48		12,480		
			"odpočet objemu lože a obsypu potrubí - tl. 0,10 + 0,40"				
			-(7,00+6,00)*0,80*0,50		-5,200		
			Součet		7,280		
13	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0-32 "dodávka materiálu pro dosypání rýh a jam - 2,00 t/m3"	t	14,560	0,00	0,00
			7,28*2,0		14,560		
			Součet		14,560		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m "obsyp potrubí vhodným materiálem"	m3	5,200	0,00	0,00
			"přípojky žlabů - tl. 40 cm"				
			(7,00+6,00)*0,80*0,50		5,200		
			Součet		5,200		
15	M	583373310	Štěrkopísek frakce 0/22 "materiál pro obsyp potrubí - 1,95 t/m3"	t	10,140	0,00	0,00
			5,20*1,95		10,140		
			Součet		10,140		
16	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním "pláň pro konstrukci nové komunikace - index 1,06"	m2	81,084	19,00	1 540,60
			61,40*1,06		65,084		
			"pláň pro úpravu mezi plotem a novou ohrubou"				
			16,00		16,000		
			Součet		81,084		
2 - Zakládání							0,00
17	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 "výkop pro uložení potrubí přípojek žlabů"	m2	10,400	0,00	0,00
			(7,00+6,00)*0,80		10,400		
			Součet		10,400		

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého "lože trubního vedení - tl.10 cm" "výkop pro uložení potrubí - přípojky žlabu" (7,00+6,00)*0,80*0,10 Součet	m3	1,040	0,00	0,00
					1,040		
					1,040		

5 - Komunikace pozemní

25 170,20

19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm "skladba nové komunikace - index 1,06" "2 x vrstva tl. 200 mm" 2*61,40*1,06 "podklad - doplnění úpravy mezi novou obrubou a plotem" 16,00 Součet	m2	146,168	25,00	3 654,20
					130,168		
					16,000		
					146,168		
20	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 "nová skladba komunikace rozšíření - index 1,06" 61,40*1,06 Součet	m2	97,800	220,00	21 516,00
					65,084		
					65,084		
21	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 "nová obrusná vrstva komunikace" 61,40+36,40 Součet	m2	97,800	0,00	0,00
					97,800		
					97,800		
22	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "nová obrusná vrstva komunikace" 61,40+36,40 Součet	m2	97,800	0,00	0,00
					97,800		
					97,800		
23	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "nová skladba komunikace rozšíření - index 1,06" 61,40*1,06 Součet	m2	65,084	0,00	0,00
					65,084		
					65,084		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

24	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním "úprava prostoru mezi novou obrubou a plotem" 16,00 Součet	m2	16,000	0,00	0,00
					16,000		
					16,000		

8 - Trubní vedení

0,00

25	K	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 "rozebrání části stávající UV" 0,20 Součet	m3	0,200	0,00	0,00
					0,200		
					0,200		
26	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 "montáž přípojek žlabu ke stávající DK" 7,00+6,00 Součet	m	13,000	0,00	0,00
					13,000		
					13,000		
27	M	28611172	trubka kanalizační PVC DN 110x6000 mm SN 10 "dodávka trub přípojek žlabu - ztrátne 2%"	m	13,260	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(7,00+6,00)*1,02		13,260		
			Součet		13,260		
28	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenů-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	2,000	0,00	0,00
			"montáž přípojek žlabu ke stávající DK - kolena ke žlabu"				
			1+1		2,000		
			Součet		2,000		
29	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	2,000	0,00	0,00
			"dodávka kolena ke žlabu"				
			1+1		2,000		
			Součet		2,000		
30	K	899-001	Připojení kanalizace na stávající řad	soub	2,000	0,00	0,00
			Firemní položka.				
			"připojení žlabu stávající DK"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
31	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	1,000	0,00	0,00
			"demontáž mříže snižované stávající UV"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
32	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	0,00	0,00
			"zakrytí stávající snížené UV"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
33	M	59224660	poklop šachtový betonová výplň+lítina 785(610)x16mm D 400mm bez odvětrání	kus	1,000	0,00	0,00
			"dodávka poklopu pro zakrytí snižované UV"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 871,30
34	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,600	0,00	0,00
			"zřízení přídlažby - doplnění jednořádku ze žul.kostek podél silniční obruby - náběhy"				
			2*2,80		5,600		
			Součet		5,600		
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,000	225,00	10 350,00
			"nová silniční obruba"				
			46		46,000		
			Součet		46,000		
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	46,460	0,00	0,00
			"dodávka nových obrub - ztratné 1%"				
			46,00*1,01		46,460		
			Součet		46,460		
37	K	916003999	Příplatek za řezání obrub betonových silničních	ks	2,000	45,00	90,00
			"seřznutí - úprava v náběžích k původní obrubě"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
38	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	47,000	98,00	4 606,00
			"zarovnání stáv.živ.krytu pro napojení nového krytu komunikace "				
			45,40+1,60		47,000		
			Součet		47,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním "zarovnání stáv.živ.krytu pro napojení nového krytu komunikace" 45,40+1,60 Součet	m	47,000 47,000 47,000	0,00	0,00
40	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm "zařízení stáv.živ.krytu pro napojení nového krytu komunikace" 45,40+1,60 Součet	m	47,000 47,000 47,000	65,00	3 055,00
41	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm "montáž odvod.žlabu vč.lože a obetonávky dle TP výrobce" 2*20 Součet	m	40,000 40,000 40,000	0,00	0,00
42	M	935113999-FP	Polymerbetonový odvodňovací žlab sv.š. 100 mm, litinový mřížkový rošt "dodávka odvoňovacího polymerbet.žlabu o světlé šířce 100 mm vč.litinového roštu s uzávěrem" 2*20,00 Součet	m	40,000 40,000 40,000	0,00	0,00
43	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného "očštění povrchu po odfrézování napojovacího pruhu" 36,40 Součet	m2	36,400 36,400 36,400	68,00	2 475,20
44	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC "očštění vybour.kostek k opětovnému použití" 45,40*0,10 Součet	m2	4,540 4,540 4,540	65,00	295,10

997 - Přesun sutě

6 590,83

45	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km "odvoz sutí na skládku k trvalému uložení" "původní obrubníky silniční" 9,307 "sut' z UV" 0,48 Součet	t	9,787 9,307 0,480 9,787	120,00	1 174,44
46	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km "odvoz sutí na skládku k trvalému uložení - celkem 14 km" "sut' z bouraných konstrukcí" 9,787*13 Součet	t	127,231 127,231 127,231	25,00	3 180,78
47	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 "sut' z bouraných konstrukcí" 9,787 Součet	t	9,787 9,787 9,787	0,00	0,00
48	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km "ofrézovaný původní kryt (recyklat) k trvalému uložení na skládku" 4,659 Součet	t	4,659 4,659 4,659	120,00	559,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	60,567	25,00	1 514,18
			"odvoz odfrézovaného krytu (recyklátu) k trvalému uložení na skládku - celkem 14 km"				
			4,659*13		60,567		
			Součet		60,567		
50	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,955	120,00	114,60
			"převoz přebytku nepoužitých kostek k uložení na meziskládku objednatele k dalšímu využití"				
			0,024*(45,40-5,60)		0,955		
			Součet		0,955		
51	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,910	25,00	47,75
			"převoz přebytku nepoužitých kostek k uložení na meziskládku objednatele k dalšímu využití"				
			"celkem předpoklad do 3 km"				
			0,024*(45,40-5,60)*2		1,910		
			Součet		1,910		
52	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,659	0,00	0,00
			"odfrézovaný původní kryt komunikace (recyklát)"				
			4,659		4,659		
			Součet		4,659		
998 - Přesun hmot							1 778,88
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,648	60,00	1 778,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 191 - DIO

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Mohelnice

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2018

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 850,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 850,00
--------------	----------

DPH základní	21,00%	ze	1 850,00	388,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 238,50
------------	-------	----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 191 - DIO

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 850,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 850,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 850,00

ROZPOČET

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 191 - DIO

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel:

Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 850,00

1	K	913911000	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 5 týdnů	soub	1,000	1 850,00	1 850,00
Fremní položka							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul. Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Část: SO 801 - JTÚ, výsadby

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Mohelnice

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2018

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

2 850,00

0,00

Cena bez DPH

2 850,00

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze

ze

2 850,00

0,00

598,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 448,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Část: SO 801 - JTÚ, výsadby

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 850,00

1 - Zemní práce

2 850,00

998 - Přesun hmot

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 850,00

ROZPOČET

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Část: SO 801 - JTÚ, výsadby

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel:

Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 850,00

1 - Zemní práce

2 850,00

1	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	22,800	125,00	2 850,00
			"doplnění zeminy na upravované zelené plochy pro založení travnatých ploch do 5 cm"				
			10,60+12,20		22,800		
			Součet		22,800		
2	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,140	0,00	0,00
			"dodávka zeminy vhodné pro finální úpravu ozeleňovaných ploch"				
			(10,60+12,20)*0,05		1,140		
			Součet		1,140		
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,800	0,00	0,00
			"osetí zelených ploch"				
			10,60+12,20		22,800		
			Součet		22,800		
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,684	0,00	0,00
			"dodávka osiva - vydatnost 35 m2/kg, ztrátové 5%"				
			22,80/35*1,05		0,684		
			Součet		0,684		
5	K	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	0,00	0,00
			"jamky pro keře"				
			10		10,000		
			Součet		10,000		
6	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,500	0,00	0,00
			"dodávka substrátu pro výsadbu"				
			10*0,05		0,500		
			Součet		0,500		
7	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	0,00	0,00
			"výsadba křovin s balem"				
			10		10,000		
			Součet		10,000		
8	M	026111119	Sazenice keřů s balem D do 200 mm	kus	10,000	0,00	0,00
			Firemní položka				
			"dodávka sazenic keřů (přidokryvné, nízký vzrůst) - druhovou skladbu určí objednatel"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10		10,000		
			Součet		10,000		
9	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	0,00	0,00
			"mulčování vysazených sazenic - 0,50 m2/ks"				
			10*0,50		5,000		
			Součet		5,000		
10	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,500	0,00	0,00
			"dodávka kůry pro mulčování rostlin"				
			5,00*0,10		0,500		
			Součet		0,500		
11	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	0,00	0,00
			"hnojení sazenic keřů"				
			0,001		0,001		
			Součet		0,001		
12	M	251111119	Hnojivo SILVAMIX (tabl.)	kus	20,000	0,00	0,00
			"dodávka hnojiva k sazenicím - 2 tab/keř"				
			10*2		20,000		
			Součet		20,000		
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,150	0,00	0,00
			"voda pro zálivku sazenic - 15l/ks"				
			10*15/1000		0,150		
			Součet		0,150		
14	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,150	0,00	0,00
			"voda pro zálivku sazenic - 15l/ks"				
			10*15/1000		0,150		
			Součet		0,150		
998 - Přesun hmot							0,00
15	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	0,450	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul. Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Část: SO 802 - Kácení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Mohelnice

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2018

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	9 480,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	9 480,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 480,00	1 990,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 470,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Část: SO 802 - Kácení

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

9 480,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 480,00

1 - Zemní práce

9 480,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 480,00

ROZPOČET

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Část: SO 802 - Kácení

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel:

Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 480,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 480,00

1 - Zemní práce

9 480,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	60,000	145,00	8 700,00
"odstranění stávajících křovin - živý plot"							
40*1,50					60,000		
Součet					60,000		
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1,200	650,00	780,00
"štěpkování odstraněných křovin - 0,02 m3/m2"							
60*0,02					1,200		
Součet					1,200		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2018

Objednatel:
Město Mohelnice

IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038

Zhotovitel:
Na základě VŘ

IČ:
DIČ:

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				61 547,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				61 547,00
DPH základní	21,00%	ze	61 547,00	12 924,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	74 471,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	61 547,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 547,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 002,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	45 045,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 547,00

ROZPOČET

Stavba: Mohelnice, ul.Medkova, rozšíření vozovky

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

27. 4. 2018

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 547,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

61 547,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 002,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou "vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ" "včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"	soub	1,000	1,00	1,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby "vytyčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem" "vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"	soub	1,000	1,00	1,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě "geodetické zaměření skutečného provedení stavby"	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby "dokumentace skutečného provedení stavby"	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

5	K	030001000.1	Zařízení staveniště "Zřízení, provoz a následná likvidace zařízení staveniště vč.případných nutných přípojek energií pro účely provedení stavby"	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

VRN4 - Inženýrská činnost

45 045,00

6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření "dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky, zkoušky únosnosti, zhutnitelnosti apod. dle zadání objednatele "	soub	1,000	0,00	0,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
7	K	045203000	Kompletační činnost " fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"	soub	1,000	45 000,00	45 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" zařazení fotek do fotoalba v časové sousednosti s popisem činností a číslem objektu"				
			" provedení v listinné a v digitální podobě"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kus	1,000	45,00	45,00
			"dokladová část dodavatele stavby - evid. odpadů, staveb. deník aj."				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
VRN9 - Ostatní náklady							9 000,00
9	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
			" vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
10	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
			" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"				
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"				
			" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		